
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 23.9.2019

1. Smluvní strany

" Objednatel:

jméno:

se sídlem:
lČ:
(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

společnost:
se sídlem:
oprávněn jednat ve věcech smluvních.'
oprávněn jednat ve věcech technických:

bankovní spojení:
lČ:
DIČ:
údaj o zápisu v obchodním re/střlku.'

(dále jen zhotovitel)

Bohemia - Hotelová škola a Střední pedagogická škola
a Základní škola s.r.o.
Vita Nejedlého 482, 537 01 Chrudim
25272501

Progressive Build s.r.o.
Branická 69/66, 14700 Praha 4 - Braník
Lukáš Nevole, 721774010, nevo/e@progressivebu|'/d.cz
Lukáš Nevole, 721774010, nevo/e@progressivebui/d.cz

195716577/0300
24123234
CZ24123234
spisová značka C 180639 vedená u Městského soudu v Praze,
zapsáno 31.května 2011

Na základě kontroly CRR ČR uvádí se zpětně v platnost bod 11.Smluvni pokuty, odstavec 1. dle SOD ze

dne 23.9.2019.

11. Smluvní pokuty

1.
V případě prodlení se splněním termínu dokončení díla sjednaného v ČI. 4. odst. 4.1 této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,02% z ceny díla dle odstavce 5.1 (bez dph) za každý den prodlení. Zhotovitel však není v prodlení v
případě, že k němu došlo z důvodů okolnosti na straně objednatele, nebo při působení vyšší moci.

14. Závěrečná ustanoveni

5.
Tento dodatek se sepisuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení.

V Chrudimi dne 3. 8. 2020

e ,),o Ma)- Hotelová Škola a Střední
l' ' agogická Škola a Základní Škola s.r.o.

; Víta Nejedlého 482, 537 01 Chrudim· \- JČ 2$2 72 SO! ('l)

Za objednatele

progres,s]vU~ .O.
b"%"',9/6 A
ek" 4 1 774010

'" dí"ne "@progressjvebui|d,cz

Za zhotovitel

)
1


